



Cenník lepených škároviek priebežných 2021

Dubová škárovka - priebežná, egalizovaná, kvalita A/B:	
20x650x900.....41 eur/ks	40x650x900.....80 eur/ks
20x650x1000.....44 eur/ks	40x650x1000.....90 eur/ks
20x650x1100.....49 eur/ks	40x650x1100.....98 eur/ks
20x650x1200.....54 eur/ks	40x650x1200.....107 eur/ks
20x650x1300.....57 eur/ks	40x650x1300.....116 eur/ks
20x650x1400.....62 eur/ks	40x650x1400.....125 eur/ks
20x650x1500.....64 eur/ks	40x650x1500.....133 eur/ks
20x650x1600.....70 eur/ks	40x650x1600.....143 eur/ks
20x650x1700.....75 eur/ks	40x650x1700.....151 eur/ks
20x650x1800.....79 eur/ks	40x650x1800.....160 eur/ks
20x650x1900.....83 eur/ks	40x650x1900.....168 eur/ks
20x650x2000.....103 eur/ks	40x650x2000.....204 eur/ks
20x650x2100.....108 eur/ks	40x650x2100.....215 eur/ks
20x650x2200.....113 eur/ks	40x650x2200.....224 eur/ks
20x650x2300.....118 eur/ks	40x650x2300.....234 eur/ks
20x650x2400.....124 eur/ks	40x650x2400.....244 eur/ks
20x650x2500.....129 eur/ks	40x650x2500.....254 eur/ks
20x650x2600.....133 eur/ks	40x650x2600.....264 eur/ks
20x650x2700.....138 eur/ks	40x650x2700.....274 eur/ks
20x650x2800.....144 eur/ks	40x650x2800.....285 eur/ks
20x650x2900.....149 eur/ks	40x650x2900.....294 eur/ks
20x650x3000.....154 eur/ks	40x650x3000.....305 eur/ks
25x650x900.....50 eur/ks	40x1100x2500.....550 eur/ks
25x650x1000.....56 eur/ks	40x1100x2000.....440 eur/ks
25x650x1100.....62 eur/ks	
25x650x1200.....67 eur/ks	
25x650x1300.....73 eur/ks	Stolové rustikálne škárovky priebežné:
25x650x1400.....78 eur/ks	40x1000x1800.....360 eur/ks
25x650x1500.....83 eur/ks	40x1000x2400.....480 eur/ks
25x650x1600.....90 eur/ks	40x1000x2800.....560 eur/ks
25x650x1700.....95 eur/ks	40x1200 - Kruh.....250 eur/ks
25x650x1800.....100 eur/ks	
25x650x1900.....106 eur/ks	
25x650x2000.....128 eur/ks	
25x650x2100.....134 eur/ks	
25x650x2200.....141 eur/ks	
25x650x2300.....147 eur/ks	
25x650x2400.....153 eur/ks	
25x650x2500.....160 eur/ks	
25x650x2600.....166 eur/ks	
25x650x2700.....172 eur/ks	
25x650x2800.....179 eur/ks	
25x650x2900.....185 eur/ks	
25x650x3000.....191 eur/ks	
Uvedené ceny sú bez DPH a fco. Zbyňov 01319. Po dohode tovar dovezieme!!!	
email: pswood.eu@gmail.com	
Kontakt: +421914255187, +421910982599	
PS Wood, s.r.o. prevádzka: Zbyňov 01319, okres Žilina	